町民税・県民税　特別徴収税額の納期の特例の承認取消依頼書

申 　住所または  特別徴収義務者

東　郷　町　長　　殿 　所　在　地  指　定　番　号

請

令和 　 年　  月　  日 提出 　氏名または

者 　名　　　称 　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  電　話　番　号

　　　　　町民税・県民税　特別徴収の納期の特例について下記のとおり承認の取消をお願いします。

１．納期の特例が必要なくなったため

２．従業員が10名を超えたため
　取　消　す　る　理　由

３．その他

［　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
  上欄のうち申請先に住所

  を有する方の氏名

　※  処理区分  電
　区  算
　処 　承　認  入
　理  力
　欄 　却　下  欄